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PASTORAL DO MENOR - CNBB

*... para que criancas e adolescentes Tenham vida em plenituded

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 13 DE OUTUBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — SETEMBRO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 12 A 17 ANOS

<

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagio de contas, indicando de forma detalhada, a aplicag@io dos recursos recebidos, na
importincia de R$ 59.796,43 (CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE

4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

11)RELATORIO DE ATIVIDADES )

12)RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. /~~~
P

WO~

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1° TESOUREIRA
ASSOCIAGCAO BOM PASTPR
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hore
RELATORIO DE EXSCUCAD FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - RIPASSES AQ TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

TERMO D COLABORACAO/FOMINTO
ORGAO POBLICO: oE o
ORGANIZACAD DA SOCITDADE CIVIL ASSCOACAC BOM PASTOR
o 07,663.736/0001-81
CNDERESO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPTAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 553053.330
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
[ 749.457.260-68 { 134.058.328-23
ORIETO DA PARCERIA SERVICO o€ SCPV 12 A 17 ANDS
Exercicio 2020 i
ORIGEM DOS RICURSOS {1): MUNICPAL

DOVONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTCS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢
Setembro-20 (3 55.756,43 09/10/2020 100108

Al SALDO DO MES ANTERIOR
8] REPASSES PLUBLICOS NO MES DE CO
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES FUBLICOS

(1) Faste da recursc: Fedaral, Estadual ou Municips), & olaborade da tonte de

12} Receitas com estacionaments, alugudls, entre OUtras.

Vem indicar, na forma abaixo detalhads, as Cespesas Incorridas @ pags 7 competéncia de:
SETCMERO
Dem coms 24 despesas # PATAT N exerdico seguinte.

DENIONSTRATIVO DAS OESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPLTENGA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIOD0 DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humancs (51 SETEMBRO 2020 [ 2147563 |
Recureas humanos (6] SETEMBRO 2020 RS O
Medicamentos SETEMARO 2020 3 -
Géneras alimenticios. SETEMORO 2020 L3 |
Outros matariais de consumo SETEMBA0 2020 RS 134750
Outras servicos ce terceiras SETENSRO 2020 /S 2.110,08 |
Loeachio de imévers SETENSAO 2020 RS 2.552,00 |
Locaches diversas SETEVBAO 2030 [ -
—Utilicaces pdblicas [7) SETEMBAO 2020 BS 533,04 |
Bans & materials permanentes SETEMEAO 2020 5 =
Obeas SETEMSAQ 2020 RS -
Outras despesas SETEMBRO
TOTAL DAS DESPTSAS| As

15) Satdrios, @ncargcs e Denelicion, (6] AULONOMDS € Pess0a |UNIGICA, [7) ENergis SIELTICA, SU8 € EXE0%, TA%, TMIrlone & Intermes.

Outras despesas apanas mediante autoriagBo préva,

L RO DO

193.742,36

R 2R3




01/10/2020

Banco do Brasil
Z G333010854537336017
oty Consultas - Extrato de conta corrente 01/10/2020 10:01:45
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo 092020
Langamentos
LBt Dt ag.org Lote Histéri Documento ValorRS  Saldo
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
04/09/2020 0000 13105 109 Pagamento ds Soleto 90.401 579.57D
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
04/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 §7957C 0.00C
08/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.511 2.38885C /\@MWO
08/08 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM K o
08/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida §50.191,000.073.511 1.44325C %M‘m’
08/09 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
08/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 3832210 000C
15/08/2020 0000 14134 699 Recsbimento Fomecador W A’SOHOW.M 53.237.45C /
MUNICIPIO DE SOROCABA
15/09/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 91,501 2552000 /
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONC
15/08/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 91.502 781000 /
MCC
15/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa §  49.90445D 000C
18/09/2020 0000 13105 108 Pagamento de Soleto 91.801 432,510
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
18/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.802 215000 /
ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME
18/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91,803 790000
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DEV
18/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1537,51C  0,00C
21/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.101 391,800 /
UNICLEAN BRASIL D EIRELI
21/09/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 391.80C 0,00C
2470812020 0191 99015 470 Transferdncia enviada 550.191,000.117.156 420000 »
24/09 0191 117156-3 TAKAMUNE MAT C
24/09/2020 0000 13105 375 Impostos 92.401 44840 /
PREFEITURA MUN SOROCABA
24/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 46484C  0,00C
29/09/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2167 18187240 /
28/09/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.901 535700 /
341 0513 012122721000189 JOAO SOARES D
28/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.802 157460 /
BERBEL SIST SEG ELETRLTDA
20/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.803 187,460 /
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
20/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.904 194,160 /
BERBEL SIST SEG ELETRLTDA
29/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.905 sore20 /

AUTO POSTO C S AS PAULO LTDA
28/09/2020 0000 13105 362 Pagamento conts luz 92.906 173200 /

AR s PR AT LA A EADA



01/10/2020

Banco do Brasil
28/00/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 19.84304C 000C
30/09/2020 0181 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.072.510 1.84352C FQ >
30/09 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000,073.510 204322 C ?fé'ﬁj
30/09 0191 73510-8 ASSOCIACAQ BOM
30/08/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebica 550.191.000.073.511 4 1.741,59C ?" 2eaic
30/09 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 870 Transferincia recebida 550.191.000.073.511 192751 C ﬁ}{ (2%
30/09 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
30/08/2020 0191 99015 870 Transferancia recebida 550.191.000.073511 - 43.85C )7{ F%
30/09 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recedida 550.191.000.073.865 3.281.72C ?4 evo
30/09 0191 73865-4 ASSOCIACAO BOM
30/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.890  2.78033C T2
30/09 0191 73880-5 ASSOCIACAO BOM 05
30/08/2020 0181 93015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.074.013 177228C ?{
30/09 0191 740136 ASSOCIACAO BOM TS
30/09/2020 0161 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.074.013 1.540,53 C ?’
30/09 0191 74013-6 ASSOCIACAQ BOM 6’@
30/08/2020 0191 89015 870 Transferéncia recebide 550.191.000.101.754 131,44 C ?{
30/09 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM W
30/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.101.754 130.51¢C ?!
30/09 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM TS
300912020 0181 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.230.536 874,08 C ‘]Z‘
30/09 0191 2305364 ASSOCIACAD BOM PS5
30/08/2020 0191 98015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.230.536 1.02689C ?1
30/09 0191 2305364 ASSOCIACAC BOM %)
3010812020 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550,191.000.231.433 1.467.39C ?‘
30/09 0191 231433-3 ASSOCIACAO BOM PeTS
30/08/2020 0101 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.433 1.389.08 C Z,Zf
30/09 0191 231433-8 ASSOCIACAO BOM ﬁépe
30/09/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.435 147384 C
30/09 0191 231435-5 ASSOCIACAQ BOM J TS
30/09/2020 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.435 1.077,84C ?‘
30/08 0191 231435-5 ASSOCIACAO aor)? 532, ) 4
30/09/2020 0000 13105 375 Impostes VALOR 93001 14395780
GPS - CODIGO DE BARRAS COMPROVADO
30/09/2020 0000 13105 375 Impostos VALCR ég 83002  13.047.38D
FGTS ARRECADACAO GRF com?RO\!ADO
30/09/2020 0000 13105 375 Impostos 3.003 150,800
RFB- DARF PRETO CALCULADO
30/09/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empress 5 328835C
30/09/2020 0000 00000 999SALDO 0.00C
OBSERVACOES:

Transacao efeluada Com SUCesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



01/10/2020

Banco do Bresil

% G333010954537336025
Eaiy Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/10/2020 10:05:34
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020
BB A Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor [OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 103.545,58 10.329,820508
04/09/2020 RESGATE 579,57 57,817561  10,024116993  10.272,002%45
Aplicagdo 03/07/2020 579,57 57817561
08/09/2020 APLICAGAQ 3.832,21 382267144  10,024165908  10.654,30008¢
15/02/2020 APLICAGAO 49.904,45 4.078,314514  10,024366851 15.632,614608
18/09/2020 RESGATE 1.537,51 153376127 10,024441418  15.479,238476
Aplicaggo 03/07/2020 1.537.51 158,376127
21/08/2020 RESGATE 381,80 39,084338 10024475669  15.440,154138
Aplicagso 03/07/2020 391,80 39,084328
24/09/2020 RESGATE 484,84 46369795  10,024629113  15.393,784343
Aplicagao 03/07/2020 464,84 48,369795
20/09/2020 RESGATE 19.943,04 1.989,302454 10024688624  13.404,391879
Aplicagso 03/07/2020 18.943,04 1.989,392484
30/09/2020 RESGATE 3.288,35 328,025043  10,024691915  13.076,366836
Aplicagao 03/07/2020 3.288,35 328,025043
30/09/2020 SALDO ATUAL 131.086,55 13.076,366838 13.076,366836
R do més
SALDO ANTERIOR 703.545,58
APLICACOES (+) 53.736,66
RESGATES (-) 26.205,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 942
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
1OF (-} - 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 8,42
SALDO ATUAL = 131.086,55
Valor da Cota
3170812020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
Rentabilidade
No més 0,0074
No ano 0,4596
Ultimos 12 meses 09315
T a0 efetuada com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA,

Servico de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



13/10/2020 Banco co Brasil

g G334130819090923013
Plencity Consuitas - Extrato de conta corrente 13/10/2020 08:23:03

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
gonla corrente  231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
'eriodo do
ey Més atual
Langcamentos
balonete movrento AG-Origem  Lote Historico Documento ValorRS  Saldo
30/098/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior oeoc
06/10/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 100,601 521,490
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
08/10/2020 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa " 691' / ~ 52148C  0.00C
09/10/2020 0000 14134 699 Recabimento Fornecedor £/ Fgﬂf/f, 100708 —7 59,796,43 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
09/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 §9.79643D  0,00C
13/10/2020 0000 00000 $99SALDO oo0cC
Invest.com Resgate Autom, 190.367.82C
Saldo 180.267.92C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/10/2020
10F * 0,00
Datz de Debito de IOF 08/11/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 190.388.94
OBSERVACOES:

i ¢30 efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



13/10/2020 Banco do Brasil
%‘ G334130819090923014
=z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 13/10/2020 08:23:15
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia OUTUBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saido cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 131.088,55 13.076,366836
06/10/2020 RESGATE 521,49 52,022003 10024412185  13.024,344833
Aplicagdio 03/07/2020 521,48 52,022003
08/10/2020 APLICAGAC 59.796,43 5.964,706010  10,025042290  18.988,050843
13/10/2020 SALDO ATUAL 160.368,94 18.889,050843 18.989,050843
R do més
SALDO ANTERIOR 131.086,55
APLICACOES (+) 58,786,43
RESGATES (-) 521,49
RENDIMENTO BRUTO (+) 746
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I10F () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 7,48
SALDO ATUAL = 180.368,94
Disponivel o/ Resg = 190.367,92
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 1,02
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/07/2020 909.019.103 68.060,45 8.792,641784 99,099488
03/08/2020 909.019.103 22584 99 2.253,379370 2.253,379370
18/08/2020 909.019.118 53.237.45 5.311,254317 5.311,254317
08/08/2020 909.019.108 3.832,21 382,297144 382297144
15/09/2020 909.019.115 49.804,45 4978314514 4.978,314514
09/10/2020 £09.019.109 59.796,43 5.964,708010 5.964,706010
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691915
13/10/2020 10,025185608
Rentabilidade
No més 0,0050
No ano 0,4648
Ultimos 12 meses  0,8581
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projeciio para 13/10/2020 - Cota: 10,025195608
Tr g0 ef da com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,
Servigo de Atendi ao C idor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 13 de Outubro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secgao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- SETEMBRO/2020 - SCFV — 12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitérios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevengdo de contagio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranga da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficiarios de salério, anexado junto & prestagéo de contas, comprova e demonstra a
exatidao e transparéncia dos pagamentos em questao.

- Na rubrica “Recursos Humanos" consta valor abaixo do previsto em razio das
glosas nos repasses por reducéo de demanda nos meses Janeiro e Fevereiro/2020 o qual
a Organizacéo foi informada que a partir do més de Margo/20 seria fixado novo valor do
repasse conforme a demanda apresentada em relag@o nominal de usuarios. Tao logo que
a Organizacao recepcionou essa informagdo, providenciamos a redugdo do quadro de
funcionarios de acordo com a nova realidade. Em Margo/2020 a demanda de atendimento
foi reestabelecida e o repasse mantido, mas como nos deparamos com a Pandemia do
COVID 19, no final do més de Margo, 0 que exigiu uma nova configuragdo do atendimento
devido ao isolamento social. Assim, a equipe de atendimento foi mantida, de modo que
sera reestruturada tao logo que ocorra a normalidade no atendimento.

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” ndo consta despesa considerando a
quantidade de doagdes recebidas do género, que supriu as necessidades do atendimento
as familias assistidas e pela atual conjuntura que houve redugio significativa dos itens de
consumo pelo atendimento diferenciado aos usuarios.

- Na rubrica “Outros Materiais de Consumo", consta despesa abaixo do previsto em
razao da redugéo do consumo e pelas inimeras doagdes que, felizmente, a Organizagdo
tem sido contemplada nesse momento, o que resultou na redugdo dos gastos previstos
em planilha orcamentaria.

- Na rubrica “Outros Servigos de Terceiros” consta valor abaixo do previsto também
em razé@o da redugdo das despesas por conta do atendimento diferenciado na atual
conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Na rubrica “Combustivel”, consta valor abaixo do previsto em virtude da redugéo

dos gastos de acordo com a logistica dos veiculos conforme a atual realidade d )
atendimento. 4

/

r"f“—.' i



- Sobretudo justificamos que em razdo do cendrio atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguragao para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as
familias dos usuéarios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para
suprir as necessidades essenciais do cotidiano.

- O saldo do relatério de execugao financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo, em razdo das inumeras vezes que ocorreram alteragées dos valores
especificados em Termo de Colaboragéo firmado, que tiveram seus valores remanejados
entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados
posteriormente ao més de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente
documentados més a més nas prestagdes de contas anteriores com as devidas
aprovacdes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideragdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razao das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugao do atendimento.

Colocando-nos a disposicdo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideracao. \, :

L (U AAS
JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA

J



PASTORAL DO MENOR - CNEB

*... para que criancas e adolescentes tenham vida em plenituca!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 13 DE OUTUBRO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de OUTUBRO/2020 no valor de RS
59.796,43, referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no

Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.

Atenciosamente,

i
N | 4] A~ ) -
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Ad&'mn jana Costa C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR

/

v/



Consulta Regulari do Empregal
Voltar Iraprimir
4
LAIRA T LGN :‘:i Eo U e It A0
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAC BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/10/2020 a 03/11/2020

Certificag@o Nimero: 2020100501211938994095
Informagdo obtida em 06/10/2020 09:11:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procurac@o Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PASTOR:(07668736000181 ,
Seu arquive SEFIPABP092020.2ip fol ar do na Caika Econdmica Federal em 30/0%/2020 &s 08:55:21.

© ndmero do Protocelo de Envio deste arquivo €:

C3E20830D901D7F8404040404040404008296DEBCE34F508.

Este protocolo £ sua garantia de gue ¢ arquivo foi d recebido e ar para pr pela
Czixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma notz explicativa para 3 sud
calxa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncials) encantrada(s) e as acles necessdrias pars 2
solugBo.

Informagtes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
Inscrig@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsdvel: 03,228,177/0001-38

Competéncia: 09/2020

NRA: OLOeXJsPKSS00000

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

ArencBo: Este Protocolo de Envie de Arquives nao garante a legitimidade do contetde das informacdes,
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00 TRABALHO € REGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA 30/002020

GFIP-BEFIP 540 (20103/2020) TABELAS 41.0 020) HORA: 00.50:00
(01/03:2020) PAG: D007/0007
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : “BRANCO™RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA
1
EMPRESASSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICA: G7.858,798/10001.03
COMP; 0312020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: €35  OUTRASENT: SINPLES: 1 RAT: 00 FAP. 118 RATANSTADD. 0,00
RIOBRA: W_ iy e e RIS £ SN ety
NCAE TRABALHADOR IS/ ] Ao caT OCCR  DATAICOD MOVIMENTAGADCSO
REM SEM 13° SAL REM 13'SAL  BASE CAL 19°SAL PREVSOC CONTRIB SEG CEVIDA DEPOSITO v
BASE CAL PREV SOCIAL
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLI
4R8.82
ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA 126.19785.504 12070018 o1 o 05153
256290 0,00 000 22908 20497 000
AMARILDO DE CARVALWO 12289501174 03072017 o 05153
15422 0.00 0,00 15028 147,54 0,00
ANDREIA APARECIDA MOCC! DA COSTA 12379213018 1107208 o o 05153
236172 0,00 000 27703 236,94 000
ANDREIA CRISTINA MODESTO 126,09185.24-5 1TROS o1 o 02521
4820,69 a0 000 51549 375,18 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASGIMENTO 123.02080.719 041122019 07 05132
183143 0,00 0.00 131,14 130,52 0.00
BARBARA CRUZ 123,88463.80-5 02X0712018 0 051853
178585 €00 0,00 14333 141,35 0.0
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 21214248027 05/04/2018 o1 08153
93528 0,00 0,00 0.4 7462 020
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22022875858 ON07R017 o1 05153
176685 0,00 0,00 14333 14134 0.00
CARINA AMANCID 127.77195252 030072017 L4 04110
208345 0.00 0,00 170,08 185,08 co0
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 163.20117.28-0 19032018 o 05153
178885 0.00 0,00 143,33 141,34 oo
CINTIA APARECIDA RODRIGUES 151,29185.06-8 18042019 o1 05132
1.631,43 00¢ 002 121,14 130,51 690
CINTIA REGINA MARQUES 128,00793.284 110722015 0 ot 05153
283172 000 000 me: 23894 00
CIRO ROORIGUES DE OUVEIRA 108.74552.17-4 02072017 01 05141
184422 0,00 0.00 150,28 147,54 00
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 12687041258 02072017 o 05132
163143 0,00 002 13114 130,52 000
CRISTIANE OE CASSIA GARCIA 21,50382.64-1 11072013 o 0t 04101
298172 0,00 000 e 23654 eco
DJIALMA ROGERTO DS JESUS 161.11072.44-8 03012020 01 05153
1.768,35 0,00 000 14332 141,34 0,00
EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160,12263.97-0 0372017 L o7

141882 000 000 111,98 113,48 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIC BA FAZENDA « MF DATA: 30092020
GFIP-SEFIP  8.40 (26082020 TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORK! oscon
J " PAG: 000210007
RELAGAD DOS TRAZALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIR
MODALIDADE : “BRANCC™-RECOLMIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.088,735/0001-41
COMP.  ©o/2020  CODREG: 115 COOGPS! 205 FPASI 633  OUTRASENT: SIVPLES; 1 RAT: 0O FAP: 118  RATAJUSTADO: 0,00

TOMADORICERA: INSCRICAO:
WOME TRABALHADOR o i CAT CCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCSO
REM SEM 13° SAL REM 13SAL  BASE CAL 13"SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO Jan

BASE CAL PREV SOCIAL

EDVALDO LEITE DA SILVA 2.7 o o)
184422 0,00 a0 158028 147,54 0,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12279813862 0A072047 o 02394
261,05 0.00 0,00 E2r] 28809 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 20121436528 20022018 o 05132
165143 0.00 0,00 131,14 130,51 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 160.16773.62-3 11072918 o 04110
286172 0,00 600 27708 2553 0.00
ELIZETE REIS BARBOSA 203,560755.024 0072017 ot @8
270829 0,00 0.00 29662 21568 c.00
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21029484227 01112017 (3] 02394
3317.20 080 0,00 33 26537 0,00
GEN DE ALMEIDA RODRIGUES 161.92612.255 oaT2017 01 07841
170237 000 002 197,53 138,18 c.o0
HELENA CA LUZ CECHETTI 12822427238 cU072017 01 s
270829 0,00 002 245,62 21565 000
HELLEN AMARAL DA SILVA 210.73840.25-8 03712017 0 04110
223112 000 0,02 129,38 17848 o0
HUCSON MAICON DA SILVA 127.24024. 233 0340212020 ] o1 05153
253200 L] 0m 22008 20697 200
JANDRA GIARDINI SALVATOR! 12838420257 0400272020 04 [ 05153
2552,00 6,00 0.00 22008 204,97 200
ISASEL CRISTINA QUVEIRA SHLVA 12284316473 160082017 ot 05153
1.786,85 0,00 0,00 R 141,35 200
ISASEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.67296.89-6 Q10212020 ot o1 02394
363720 000 6,00 368,14 200,88 .00
ZASEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 15124811548 03072017 01 o784l
1.418,62 0,00 000 11,99 113,48 2.0
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 141022018 ot 05153
5,28 000 000 70,14 7483 000
JULIAND ANDRADE DE SOUZA 16241560.66-3 C3072017 o 04141
1.902.25 0,00 0.00 15552 152,18 woe
KAUANE VICTORIA PONTES CA SILVA 16496716748 c307R017 o1 05153
1.766,85 0,00 4333 14334 .00
UGIA MOTTA CORDEIRQ 12451143536 00772017 o 05153
1.766,85 0.00 0.00 usm 141,35 800



MINISTERIO DO TRABALHO € EMPREGO « MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF OATA: 301082020
GFIP-SEFIF 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 08:50,00
PAG 03020007
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MOOALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
1

EMPRESMSSOCIACAD 30M PASTOS INSCRICAO: 07,684.733/0001-81
COMP; 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 533 OUTRASENT: SHPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATANSTADD: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR 1S/ =] oaT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGACCBO
REM SEM 199 SAL REM13'SAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIOA DEPOSITO A

BASE CAL PREV SCCAL

LUCEMIR DE ARAUSO 12491352410 camRoT 0 02521
325087 0,00 0,00 314,06 260,07 0,03
LUCILENE ZANET) 12551531053 0AD72017 o1 02334
202,600 00 0,00 24158 21357 0,00
MARCIA SANCHES 12503215018 ozo12018 o1 o 02518
281000 0.00 0,00 25882 22331 020
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163,54213.851 021032016 [ 05153
1.802,57 0,00 .00 145,55 14420 0.00
MARIA APARECIDA MAGALHAZS FERREIRA 1274017236 020712017 o 02515
335312 0,00 0,00 2837 26825 0,00
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31787.13-0 C3I07ROTT o1 02384
210872 0,00 000 4345 2830 000
MARIA JCSE FREITAS DA SILVA 18448456715 Q02207 ot o512
1.631,43 0,00 0.00 131,34 13,51 0.0
MARIA LULZA MARESTON! 16485554255 1022018 01 05153
35,28 0,00 0,01 T 18 7482 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124,22070.00-2 cOTRONT o 05132
163143 0.00 0,00 131,14 130,52 0.00
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICHER 132.11386.53-2 17012 o o1 05153
258200 0,00 0,00 229,08 20495 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 122.51611.244 036272020 o 05153
2.562,00 0,00 0,00 229.08 20496 0.00
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 26772656172 10TR019 o1 o1 08621
140282 0,00 260 110,58 1223 o0
MAYARA PISSATTO FAKRI 14133107175 MEIRO1E 01 0 02515
2.805,84 0,00 000 252 22448 000
MEIRE ELIZABETE ALVES 520 o L 05182
163143 0,00 000 131,14 130,52 0,00
MURILO JORGE LEITE PINTC 203.85661.35-8 0372017 o 04110
22392 0,00 0,00 18825 178,48 0,00
PAULD APARECIOD DE SCUZA 10720837685 020052018 o1 o282
257035 0,00 000 24207 21363 200
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 12754350264 03072017 o0t 03521
238588 000 0,00 207,93 180,88 000
PRISCILA SANAE HASHIMOTO O SILVA 20106400418 140052018 01 0516
EELRH] 600 000 2837 8824 000



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - M7 DATA: 3ooe0n0
GFIP-SEFIP 245 (201032020 TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 08:50:00
PAG: 00340007
RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFP
MODALIDADE : "8RANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

1
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAO: O7BS0TIA0N8Y
COMP: 0812020  CODREC: 11§ CODGPS: 2305 FPAS! 530  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 0C0

TOMADCRIOSRA: INSCRICAC:
NOME TRASALHADOR el CAT OCOR  DATAICOD MCVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13" SAL REM 13'SAL  BASE CAL 13°8AL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA oErgSTO AN

BASE CAL PREV SOCIAL

ROSANA DE CARVALHO 209,13952,66-8 110722019 01 o 05153
296172 0,0 000 7o 2698 020
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 123,54992.08-2 03072007 o o
180553 0c0 0,00 14681 16845 0,00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO 12414072675 01072000 ot c8s1
141882 0,00 0,00 18 1349 2,00
SARA ARACEL! DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 12817678.28-0 cA072NT o1 e
410371 0,00 000 43345 32330 000
SELMA SASDELLI CARDOSO 12897955269 03072017 ot szt
238588 0,00 0,00 20793 180,88 oo
SHIRLE] SILVA 10821172.392 2102/2020 o o 05153
286200 0,00 0.00 22908 20487 0.0
SILVIA LETICIA CE CARVALHO 165.35114.68-1 30712017 o G410
223112 0,00 0,02 18838 7843 000
SIMONE GONCALVES NUNES 12643022236 0272017 % os1:2
163143 0,00 002 1918 130,52 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 12016932.85-5 03072017 o1 o23ss
208960 0,00 000 241,58 213,57 0.00
TAIS CARMELITA DA SILVA 185.78802.34-8 03072017 ot 05153
1.765,85 0,00 000 12332 14184 0.00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.265 172018 ot ot 05153
256172 0,00 000 277.08 254 ooo
TEREZINHA RISEIRO DOS SANTOS MENDES 108.04751.984 3NTZNT (] 05153
206346 0,00 0.00 170,03 165,08 000
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVD 12313965765 OMI72017. a1 05153
176685 0,00 0.00 433 14138 000
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 185,88507.757 06042018 01 05158
176585 060 0.00 14323 14134 000
VALERIA APARECIOA MANFRE DIAS 120,30135.885 032272020 o1 o 08153
255200 00 00 22908 20487 000
VANUSA FREIRE 126,43116.26.5 4o o1 05132
163143 0.0 0,00 131,14 130,52 0.00
WELLINGTON AUGUSTO RISEIRO MENDES DE CAR 12667638235 124772019 o1 o 65151
285172 oco 000 70 7653 0.00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 21073476844 03712017 o 05153
1.765.85 (1] 0,00 143,23 141,34 0,00




MINISTERIO DO TRABALMO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA:

GFIP-SEFIF 8,40 (2803/2920) TABELAS 41.0 (09/03/2020) HORA: 0&30:00
PAG! 00250007
RELAGAO DOS TRABALMADDRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI?
RESUMO DO FECHAMENTD - EMPRESA
MODALIDADE ; "BRANCO-RECOLHIMENTO A FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

Ne OLDeXJsF 3
EMPRESASSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: NS3pTbyfE100005 INSCRICAD: 07,668,736/0001-81
COMP:  0W2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: £33  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,98  RATAJUSTADD: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

LOGRADOURD: RUA CAPITAD PEORO TAVARES 315 SALA 1

BAIRRO;  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESBI000

CNAE: 8800600

SOROTARA UP. SP CEP: 18051300
CAT CUANT REMUNERAGAC SEM 13 REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13" PREVSOC
Ly 7 18254877 5558 182.545.77 5e5.58
TOTAS: 72 162.548.77 54558 162.545.77 545,58




MINISTERIO 0O TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP-SEFIP  8.40 (25/0%/2020} TASELAS 41.0 (01/02/2020)
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
FGTS

No CE CONTROLE: NSopTby{E100006

N ARQUIVO: OLOEXJsPKSS0000-0
INSCRICAQ; 07,B52.736/0001-81

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR
COMP: 082020  COCREC: 115 CODGPS: 25 FPAS: 630  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTADO: C00
TCOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
LOGRADOURD: RUA CAPITAD PEORO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO. VILA. T CNAE PREPC
CIOADE:! SORCCASA UR: SP CEP: 18051330 3 6800800
MODALIDADE ; *Branca-RECOLHIMENTD AC FGTS € DECLARAGAQ A PREVIDENCIA
£GTS- 6%
REMUNERAGAD SEM 12° SALARIO 182.548,77
REMUNERAGAO 13° SALARIO s45.58
CQUANTIDADE TRABALHADORES 72
VALORES DO #6TS
OATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITC FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER
1304738

1304738 c02 000

0,00



MINISTERIQ DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENCA - MF DATA: 3010922020
GFIP-SEFIP  B.40 (29/03/2020) TASELAS 41.0 (01/032020) HORA: £e:50.00
PAG: 0007/0007
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVIO SEFIP
EMPRESA
N ARGUIVO: OLEEXISPKEE2030-2
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTRCLE: NSopTO/IE10000-6 INSCRICAQ: 07.658,726/000151
COMP, 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 838  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RAT AJUSTADD: 000
TOMADOR/OBRA: INSCRICAC:
LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESS00502
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP; 18051330 TELEFONE: 0015 3217 53 CNAE: 8500500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1438578 CONTRI2 SEGURADOS - DEVICA: 54164
SALARIC FAMILIA: 14586  RECEITA EVENTO DESPRATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERCOE ISENGAQ DE AILANTROPIA: 109,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEI ADICIONAL: 00 13*SAUARIO MATERMIDADE: &80
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:! 000  COM PRODUGAC PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALMO - ADIC. 20 ANOS:! 000  COMPRODUGAD PF: 0.00
VALORES PAGOS CODP TRAZALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALORDAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,02
COMPENSAGAD
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 000
VALOR ASATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DOS %0%: 000
RETENGAC (LEI9.711/38)
VALCR INFORMACO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 000 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULD
15 ANDS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANDS: 0,00
QUANTIDAGE: o QUANTIDADE: 0 CUANTIDADE: 0
a oe ES
H: CIE 0 i 0 13 0 & (P 1 K: 0 L: o M: o N%: o
N2 0 N o o e oz 0 ©cx 0 Pt o oz o Px o an o Qx 0
a3 o o« o os 0 as v an o R: 8 82 0 s% 0 uu o ux 0
us 0 va 0 Wi 0 X: o v: e 2 L~ o 2% (-2 0 Z= °
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S@o Paulo

Débitos Tributirios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Plangjamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acdma
identificada, & certificado que n&oc constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigio na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 20050027856-18

Data e hora da emissédo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (sels) mesgs, contados da data de sua expedigo.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer qtvldas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nZo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Segretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se @ situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigSes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cadigo de controle da certidao: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



Pagina 1 d= 1

BODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certid@o n®: 21631345/2020

Expedigdo: 04/09/2020, &s 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

Certid&o expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima versdc da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




S\é ‘ ? PREFEITURA DE SOROCABA

Pépi ldel
o ¢ SECRETARIA DA FAZENDA o

-

2T Ny

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.496/20-00
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000
Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517

VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:17:14 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.
Cédigo de autenticidade: 020D592439ED0AD2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.
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AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE DANFE A
DOUTOR ARMANDO PARUNZIO, 419 Decumeaty Auilier de Wits Finl lebleies
LiNnx™ — poy e e [
x ey - WK T8 ACEBD DA W oot A susBeblels 4 vhe 12y P, W
i e s e N 000.002.801 | 3520 0928 3009 9500 0125 5500 1000 0028 0110 0001 0272
”””n? ”w“ Consuifa de aufenticidade no porfal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
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ASSOCIACAO BOM PASTOR (Cod. 5) _ 07.668.736/0001-81 0109/2020
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[FOAS FPAX EYTADUAL
m SOROCA [ _ sp ISENTO
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Segunda Via

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

N

RECIBO DO PAGADOR

Local de Paga Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 20
AgéncialCédigo Beneficiario
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE CNPJ 28.300.995/0001-25 8513/33035-0
End ficiario / ficidrio Final
AV DFI ARMANDO PANNUNZIO 439 449 JD VERA CRUZ SOROCABA SP 18050 000
Data do No. Do Espécie doc. lAcene Data F Nosso
01/09/2020 1423 DMI 01/09/2020 108/00001423-6
Uso do Banco rteira e |Q d Valor (=) Valor do Documento
108 RS 579.57
RPOE VEREER T e SR ORR S e e g e e |
APOS 06/09/2020 MULTA DE .
(+) MoraMulta
(=) Valor Cobrado
ASSOCIACAO BOM PASTOR CNI PF 007 0181
18805-521 VILABARAO  SOROCABA SsP

mm RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK 517
enefici inal:

Autenticago mecanica

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e4/09/2020 -
919100191

BANCO

DO BRASIL -~

29:56:19
eese

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0

CONTA:

231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080014236851333303500004183700200057957

BENEFICIARIO:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
CNPJ: 28.300.995/0001-25

PAGADOR:
ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNP3: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

90.401
06/09/2020
04/09/2020

579,57

579,57

NR.AUTENTICACAD

©.BA9.B81.1F@.0822.09E




AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE

EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versso 13.8.0 Periodo de 16/08/2020 & 31/08/2020
5 - ASSOCIAGAQ BOM PASTOR
Requisigdes faturadas incluidas, Exibido n® da NF no lugar dos ECFs, Detalhar Descontos/Acréscimos: Sim

Rame do chenle ( dagumis | Too dn grads. N
AssoclA AOBOMPASTOR e sEr A s s E e
imeengdo sstacun CPFONPJ Telelones
ISENTO 07.668.736/0001-81
Engecojo Baro Coam UF |CeP
RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK 517 l\nLA BARAO SOROCABA SP_|18085-580 )
( RELACAO DE REQUISIGOES/ECFIVALES EM ABERTO )
| [ PLACA  |MARCA Ku  [mMOoo|5SE |wDoC. QTDE |DESCRIGAO VALOR R$| TOT. 0OC. RS
161082020 | & |WELINGTON DWH3573  |FIAT UNIF EC) 000002801 28,8200 | GATOLINA ADITIVAGA 14757 147,97
5 |RoSEY FFX5572 |KOMBI STAN | 140883| 0 000002801 28,1890 | ETANOL COMUM 482 64,82
B |FRICILA GHO8848  |FIAT UNO 27888 59 1 4841 couuM 120,01 120,01
3 |ROSEU SOUZA FFX5572 KOM8: 141130] 89 x conum a7.35! £7.35
3 |2oUnGE ETX1341 UNO MILLE 126308, S0 et couu 118,62 118,82
R RESUMO DOS PRODUTOSISERVICOS
=)
GASOLINA ADITIVADA
ETANCL COMUM
[ TOTAL DE PRODUTOSISERVICOS
TOTAL
TOTAL DESTE EXTRATO RS 579.57 i
TOTAL A PAGAR RS 579,57 (=)
(Emesots Imaerklo estadund NP Teletone \
OESTE 758.070.931.110 __128.300.985/0001-25
Encsreqo
DOUTOR ARMANDO PANUNZIO, 439 "™ b EUROPA S OROCABA - SP “* 18050-000
Eemat
Suoposwcomaaoosle@gmaﬂ.cam
J

Fl www.linx.com.br Emitido em 04/09/2020 as 08:46:02 por JAMESON da Matriz - Pégina 1/1



15/08/2020 . Banco do Brasil

g G335150840155222022

15/08/2020 08:42:52

oo Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 963 ALEM PONTE INT SP

Conta corrente (com

ov) 10074886

CPF | 015.358.418-18

Nome favorecido  APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS !

Finalidade CREDITO EM CONTA e Q\

Nimero documento  91.501 = ~—w@}'g’ M@é

Valor 2.552,00 N "-@—~

Data transferéncia  15/09/2020 s W_,__,..;l————

"C* - CPFICNPJ

diferente

Autenticaglo SISBB 8A2FES01CB8B7FAC -

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 1510872020 08:33:
J5810718 JOSE ROBERTO ROSA 15/09/2020 08:42:52

Transagdo efetuada com sucessa.

Transagao efetuada com sucesso por: 5910716 JOSE ROBERTO ROSA,

’ RECIBO DE ALUGUEL

'LOCADOR:

APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS - CPF 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81

R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - V. ESPIRITO SANTO — SALA 1- CEP 18051-330 —
SOROCABA/SP

ENDERECO DO IMOVEL:
Rua Doracj do Amaral, n° 10

4 - Pg. S0 Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP.

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 06/14

Valor: $ 2552 00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais).

DADOS PAGAMENTO:
BANCO SANTANDER N° 033/ AGENCIA 0963/ gﬁp 01-007488-6
SOROCABA/SP, 15 DE SETEMBRODE 2020. )K/

]



Ndmero da Nota

( eteg Prefeitura de Sorocaba 00003165
X Data e Hora de Emissio
5 - SECRETARIA DA FAZENDA 01/08/2020 11:03:46
#2"372%  NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe | Cadigo de verificasso
fb649dof
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Secial: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTARBIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNP): 03.228,177/0001-38 Inscrigdo Municipal : 000110849
Enderego: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-290
MC&C  yunicoio: SorROCABA uF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

flome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municiio: SOROCABA UF: SP s&mc%-m_mmmm
4 DISCRIMINA DOS SERVICOS

MWWEWAW

Recolhimento: XSS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, i servigos técnicos e auxiliares.

[Frivutivel F;ﬁ Unitario otal
s ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA W: 7‘1: i o3
08
D N
Nejle
o
%2@
s
"PIS (0,0000%): I COFINS (0,0000%): I INSS (0,0000%): l 1R (0,0000%): l CSLL (0,0000%):
_R$0,00 __Rs$000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 781,00
Vaior Total das DedugGes: de Cilculo: Ir 2 do ISS:
9, X B_&O_ﬂﬁqm O:MEM RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nots Fiscal: 09/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP




cBlH2H -~

O bradesco | 237-2]

23790.15205 90245,000006 04018.334906 3 83790000078100

18051-330 - SOROCABR -SP
Sacador avalista: N infor made

RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO

Local de Pagamento Vencimento

dvel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesce so. 15/09/2020
Beneficiario
MC&C | CPF/CNPL 003.228.177/0001-38 Agéncia/Cadigo Beneficidrio
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA , 1056 - VILA ESMIRITO SANTO 9152/183349-9
18051-290 - SOROCARA - SP
Data do Doc, N* do documento |Espécle doc. Aceite Data Proces, Nosso nimern
91/08/2020 |es2020 oM N 01/08/2020 03/02/450000004-9
Uso do Banco  [Caneira Espécie Quant|dade ‘alor/Percentual  |(=) Valor do documento

S RS 781,00

Pagador: ASSOCTALAO BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001-81 FrOn eI

Recibo do Pagador

15/08/2020

Banco do Brasil

Autenticagdo Mecanica
A

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/63/2020 -
e19100191

BANCO DO BRASIL - ©8:42:53

eeo7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

BANCO BRADESCO S.A.

45 4

- 237901
BENEFICIARIO:

6383

8100

CNP1: €3.228.177/0001-38
PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0€91-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

91.502
15/09/2020
15/09/2020

781,00

781,00

NR.AUTENTICACAO D.496.6D1.CAE.7D7.5CA



2 C
2.6 %\0% e r%/n 8
Q%Q % vvo : \Q m
. b _
O\w “
“usnaﬁﬂnu~.gﬁﬂsavﬂ<gm SOINTIHRDOTRL N 4 as g l;%nﬁ O ORI 3P MTE eegnr 15200 opual SN 9P BN 9 AG avenr sy _
I OF IV DL i%uE t
00 ' 0 m_
st (V3 OVAITYY B3 SSVH

0801 0TT JENI0D OAVAYEAIHIONVIE 960!
[l

SSTI0NEL
153 | WN

00'0
152y 00'0 _ 00'0 _ 00'0
COLIMONL O3 TEIOL SO TV, ug-;ﬁglﬂ(» Eulu-a
et QFZEﬁ- ‘$‘==E— Lh 5— -4:-!!— ¢H<8§‘fhl¥um= \
08559081 _ OVaLYH VA | _ LIS NOAZYIH ATIVA 00 VANVINYA VRl Hil
IV o)) o QLTI OIBEW <
0202/60/91 18-1000/9€L'899'L0 15 990) UOLSVA WO OYDVIDOSSY _
v 0 2] V08 AN
= !
ST-1000/566'005'8T — O1T1E60L086L — 404 VaNAA _
o) 1 19008 04 YISV iNE 1S IWNGVIEE Oy Y0 Wl YTV
T0:2p11 0Z0Z/60/91 L9T60SBTR0-0T-SET
oK) M 30 WAL r
TI0pUZIOILY 78S U 11 on no [w00q* FUPUIZAJ AJ T MMAL i VHIO4
3-gN vP JeuopRy jupod ou 3PP ap wjnsua) 100 - |
0180 1000 0TPS 8700 0001 00SS SZ10 0056 600€ 8760 0ZSE | ps8Z00°000 N wox e Smsmosionodonn ek
okl g e SR T 6 IS > il ALY 30 300 vaps -t ‘35 - VEY.I0R0S x C —
T e Pl S e H
R [ VN 1P Y RO 46F OIZRNNVA OONYIAEY 101000 1
o LINVA 1150 VNOZ SOAISVAY AHAINAS OLIN VRRIOD 01804 o1y




e AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE

CHPJ *lﬁ&n [Aganeia f Godigo 6o Boneficisro

macr. watogus!
28.300.995/0001-25 798.070.931.110 8513/33035-0

Endereco derefitiano
DOUTOR ARMANDO PANUNZIO, 439 ,SOROCABA - SP - CEP: 18050-000
Papsaor

5) ASSOCIACAO BOM PASTOR

Encereco a0
RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK,517 l VILA BARAO
uF

CEP Cidace CovCrg;
SOROCABA SP CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
Valor daaimants
109/00001454-1 432,51

Deta u vancrmania ‘u--mmn

21/09/2020

Notas Fiscals : 000002854

Autenticagho meclnics - Racbo do pagador

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

' 18/09/2020 - BANCO DO BRASIL -  10:33:57
e191ee191 ee2a

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080014541851333383500004183850000043251
BENEFICIARTO:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE

CNPJ: 28.300.995/€001-25

PAGADOR:

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPI: @7:668.736/0601-81

NR. DOCUMENTO 91.801
DATA DE VENCIMENTO 21/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 18/09/2028
VALOR DO DOCUMENTO 432,51
VALOR COBRADO 432,51
NR.AUTENTICACAD _ D.1165.EE6.6DC.386.2A3




AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versio:12.8.0.0 Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : NAO

[Notre do Glerte | adovirote

Ozsarvactos

Tioo de ptaco.
ASSOCIACAO BOM PASTOR | QUINZENAL 01,16
Osta a0 lechamenes [Cos co vencimeerse i€ U N Teinlonm
16/09/2020 21/08/2020 ISENTO 07.668.736/0001-81 l
Saimo Cxtann 3 =
SOROCABA SP | 18065-580
CFIVALES EM ABERTO )
QTDE lnmm&o VALOR R$| TOT. DOC. RS
(358367 | 36,7010 | GASOLINA AGITIVADA a2 |
35,1110| ETANCL COMUM 2024 9024
43,7700 |ETANCL COMUM 109,28 400,38
36,1990 [ETANCL COMUM 37,56 a7.98]

RESUMO DOS PRODUTOS / SERVICOS

DESCRICAQ QTDE| __ TOTAL (RS)]
GASOLINA ADITIVADA 36,7010/ 14493
ETANOL COMUM 115, 287,58
TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 151,7810 332,51

TOTAL
DESCRICAO TOTAL (RS)
TOTAL DESTE EXTRATO RS 432,51] (1)
TOTAL A PAGAR RS 432,51]|(=)
wstacual |m.a Fowions
788.070.931.110 28,300 8051000125 l
®™ 1 EUROPA Iu"m SOROCABA - SP ]w 15050-000

wwaw finx. com be

Emitido om 16/09/2020 43 12:07:25 - Pag. 11



. ‘ | DANFE ™"
ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME DRCRID AR III | Il“ll'lm J
‘ ELETRONICA
| 0~ ENTRADA m CHAVEDEACESSO |
RUA QUIRINO DE MELLO, 53 - APARECIDINHA | 1-slok 3520 0903 97074900 0150 5500 2000 0010 iﬂs 0858 3007
| K CARA - N 1026
; L A KSP SERIE: 2 Consulta de dade no portal | da NF-¢
‘ CEP: 18087-200 FONE: (15)3325-3314 il www.nfe.fazerida.gov. brlponll ou no site da Sefaz Autorizadora.
| NAMMM 1 PROTOCOLO DE Al \O DE USO
VENDA = | 135200789954681
wlﬂ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL OF SUSST. N ICF:P
l669571 572119 | 03.970.749/0001-50
| | .
Chm DATA EMISEAD
07.668. 736/000!-3[ 09/09/2020
ARG | DISTAITO IE DATA ENTRADA | SAIDA ]
RUA AMERICO PIMENTA VAZ GUIMARAES, 100 ESQUINA VILA DALMATAS 18105-250 J 09/092020 |
FONE/PAX INSCRICAD ESTADUAL TIDRA ENTRADA / SAIDA
! { (15) 3212-1965 08:25
'VALOR TOTAL DOS PRODUTCS -
0,00 322,00 I
VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 315,00 ’
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
mlnuosoc!u [ FRETE POX CONTA ur CNPY i CPF
ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME 9-Sem frete 03.970.749/0001-50
ENDERICO ] MUNICINO ur INSCRICAG LETADUAL
RUA QUIRINO DE MELLO 3 ! SOROCABA SP  |669571572119
[ouasmonce TEE:: REEE) NUMTRACAG " ESO NRLTO| PISO LIGUIDO
= II | I | 0,000 0,000]
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS [ J =} :
comco | | | 1 Nesusu | csosw | cror wiimo | Yorar | oo |oeeomel e licwek
45 |_|GLP ENVASADO DE 45 KG | 27111910 | 0500 | 5655 | KG 1,000 32200 | 322,00 000] 74 0.00] .00
I ]| i
|
[ |
‘ {
|
|
|
|
| | : J
VALOA TOTAL DOS SIRVIQOS DASE DE CALSULD DO ISSON VALOS DO 1SSON I
| | 00 000] 000
[DFORMACOES COMPLEMENTARES ‘ RESFRVANO ADFISCO | )
ISENTO DO TCMS CONF. ART.82, INC 1, ANEXO | DO RICMS/SP - DEC 45490/00 Valor !
aproximadé douiu'ibum RS 28,29 (8,60%) Fonte IBPT |
[
| J
m NV CAMELG 230 ‘Dead frrade par wn cametn sum i




Co&:ranm Expressa - Emiss3o de Boleto |

= i
Banco ltai S.A. |341-7 |

e e el

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento | Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 19/09/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio X
ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME CNPJ 03.970.749/0001-50 3048/37776-0
[Endereso Benehciaro  Benshicario Final
| AV PERCITO DE SOUZA QUEIROZ 113 VILA BARAO SOROCABA SP 18061-240
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data P Nosso
| 09/08/2020 1026 DM N 09/09/202d 157/80553473-0
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor | =) Valor do Documento
157 RS 1315,00
RELES VERERER A SHRTAR SURER: Beiove: e =°&eﬁb°8ﬁe ot sreare [ Do T
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..........
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO {
| |PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO |
x | ! {*) Mora/Muta
1 | ‘
| |
f i (=) Valor Cobrado
‘pagad“: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF  07668736000181
Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 18065-580 VILA BARAO  SOROCABA SP
Beneficidrio Final: |
18/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/09/2020 -

" 919100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE

CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

BANCO DO BRASIL -~

10:33:57
Q28

TITULOS

231.434-7

341915780955347
BENEFICIARIO:
ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME
NOME FANTASIA:

ELISEU DE MACEDO SOROCABA ME
CNPI: ©3.972.749/0001-50
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/0001-81

83777

31502

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

91.862
19/09/2020
18/09/2020

315,00

315,00

NR.AUTENTICACAO

B8.428.

3D1.9E0.F09.0F0




" 14/08/2020| ‘ i Nota Fiscal de Servigos Eletronica

| . |
Nimero da Not2 i

| | )
Prefeimra de SOmaba | ooooxbsp'

€ Hora de Emisséo | g

SECRETARIA DA FAZENDA | 14/09/2020 11:41:45
% NOTA FISCAL DE-SERVIQOS ELETRONICA - NFSe Cédbo de Verificagio
| 4 i 64496145
s . | NomefRazio Soual“ SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNP): 11.280.375/0001-78 . ; Inscrigho Municipa! : 000310502
| 1| Endéreco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAO - csp-xsos1—s4o
|} Municipio: sonom | i | UF: SP o
TOMADOR DE SERVICOS |

. Jome/mazio Socisi: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07,668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com

T i DISCR! 0 DOS SERVICOS |
Descrigzo: !
}.0 DE REVISHO GERAL
FILACA - FFX-9372

Tributavel | fitem 5 3 t
| SIM | M.ODEREVISAO GERAL by 13 ! ¢ {

Unitario R3] Total R§|
790,00| 790,00|

£

S

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%):. COFINS (3,0000%): ] INSS (2,0000%): IR (1,5000%): ] CSLL (2,0000%):
RS 0,00 ____R$0,00 R$ 0,00 [ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 790,00

Valor Total das Dedugbes: de Calculo: rﬁaum ralor do ISS:
0 ; RS * i

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributacso; TRIBUTAVEL S.N.
Laca!da?rm;aodoquo SOROCABA/SP i lnadénoa. SOROCABA/SP
Prestador dptante Simples Nacional © | fia g Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE ms-rmcm, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS Amonoronss

Servigo: 1401 - Lubrificago, limp isSo, carga e recarga, , @0, blind,
conservacao de miqumas, vou:uloc, apar)dhos, quip s, ' di ou de qualquer objeﬁo (exceto pegas e parm
P das, que ficam ao ICMS |




. I.ncal de P'gnmemo

033-7 .

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER |

Vi

21/09/2020 |

B«\nﬁdnﬂo X
MAMAWRTSEWDEVB -11.280.375/0001-79
R VICENTE AMATO, 232 - JARDIM SAO PAULD - - CEP: 18051-640 - SOROCABA - 5P

|

Agéncia / Cod. Beneficidrio

0468/ 006631282

Dats da Documento No, do Documnento Espécie doc. Aceite Data Processaomento . N0550 Nimero
14/05/2020 1452 oM N 14002020 | 0000000003249 |
| Uso do Ba@ Caneira i Egpicie Moeda Quantidade [ {x) Vater \ (=) Valor do Documento
‘ Répida com Registro REAL 1 i 790,00
et S .
Pagador ASSOCIACAD BOM PASTOR - 07,668,736/0001-81 |
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
. SOROCABA/SP - ‘WGS—SB
Secodor/ivlsia___
Mensagem / Instrugbes (‘m«r;6 de Reswnﬂblidade do Beneficidrio) [
’ 2020 R$ 8611 '
¥ &\)JLTA AP%E%O:)‘ENCIA A0 BIA RS 1,31 |
| R / ‘
\ 1
I ] .
! |
¢ |
i ( |
i |
\ A |
l |
! 1 \
[ 1
! < 1
| \ |
| | 1
| ‘ l
| [
| f y
il ! {
i
|
! |
| H
| |
I
18/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/05/2020 -
019180191

BANCO DO BRASIL =~  1@:33:57

ee27
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231,434-7
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

63: 18385 300
BENEFICTARIO:
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO D
NOME FANTASIA:
AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPI: 11.280.375/0001-79
PAGADOR :
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNP3: ©7.668.736/0061-81
NR. DOCUMENTO 91.803
DATA DE VENCIMENTO 21/69/2020
DATA DO PAGAMENTO 18/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 790,00
VALOR COBRADO 798,00

NR.AUTENTICACAD F.CBC.BCA.F74.DEQ.1EQ



1dentificagio do Emitente DANFE
| Documento Auxiliar da
BRASIL DISTRIBUIDORA

UNICLEAN S e sz | S [

1- Saida

L0 O A

VE DE ACESSO
35200932641415000130550010000040811005021380

Fone: 1853 N° 000004081 [ Congulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO
VENDA

135200779073950 04/09/2020 16:21:57

INSCRIGAG ESTADUAL ADUAL DO SUESTIRIBUT T
798214890117 32.641.415/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAO

SOCIAL TICHT DATA DA
ASSOC BOM PASTOR 7.668.736/0001-81 04/09/2020
ENDERECO ISTRITO OATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, SALA 1 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 04/09/2020
MUNICIFIO AX

SOROCABA 1532121965 P
FATURA/DUPLICATA

Data Venei N P Valor Dugpli

23/09/2020 001 391,80

5429|0102(5102
ALCOOL GEL 70' 5L - NATHAN 22072019|0500 5405
Val Aprax Tributos R535,39(%27,45)

SC ALVEJADO XADREZ GOLD 42X60 62079080/0102|5102
Vol Aprox Tributos RS13,99(%30,75)

BOBINA PICOTADA 40X80 C/400 ROLLBAG [39201010{0102 {5102

ENTREGA: Rua Capitan T n315
Val Aprox Trdutos RS97, umza:'m.;:w 18P

NFe Ref.Ped,: 52267; Vendedor: FERNANDA




N |t2 0 Banco It

|3417 |

RECIBO DO PAGADOR

e ———
BENEFICIARIO : UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIOORA EIRELI - 22.641.415000130

nmstvmoamwnw-vmmsamuncs-mmsv

Pasdst  ASSOC BOM PASTOR - 07,658 736000181
RUA CA4PITAD PEDRO TAVARES. 315

e I

Data da Ventinents

Valar Cobrado
0 391,80

18061330 - VILA ESPIRIT - SOROCABAS?

Agtees | Codgo 6o Buneddiie

0513/28550-2

Moo Nomwro

108/50003833-2

|341-7
Local ¢ Pagamans
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Bwwssiw  UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI -32.641 415/0001-30
RuASEVEROPERERA”!dW-P’RQUEDOSW«W? 0513/28550-2
Deta o Dacurents N 83 Dozumanity | Espace Do Aser Data 0 Proaessaments Nemca fomern
04/09/2020 40811 DM N 04/08/2020 108/50003833-2
w0 0 Biseo Canwre E3psos Moeca |Qusetdoce Monds | Valer Moo
109 RS
Iratruglen (Tocas euchusls | ¢} Descoate
Apds 0 vencimento cobear juros do.......RS 13080 dis
() Qutrws Dedigdes [ Avatmanto
UNICLEAN AGRADECE A PREFERENCIAN (+) Maen ) Muitn / Juros
(o) Outros Acrossimos
INF-E = 4087
Pegcer  ASSOC BOM PASTOR e 07.668,736/0001-81
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 215 -
18057330 - VILA ESPIRIT - SORCCABASP
CNPICAY
Autentcogio Mecdnics - - Ficha de Compensagio
Coms s Inba pordineca

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

@9:43:02
ee23

21/689/2020 - BANCO DO BRASIL -

019160191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191095030038332951232855020007783870090339180
BENEFICIARIO:

UNICLEAN BRASIL D EIRELI

NOME FANTASIA:

UNICLEAN BRASIL D EIRELI

CNPY: 32.641.415/0601-30

PAGADOR :

ASSOC BOM PASTOR

CNP3: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 92.101
DATA DE VENCIMENTO 23/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 21/@9/2028
VALOR DO DOCUMENTO 391,80
VALOR COBRADO 391,80

NR.AUTENTICACAO

3.485.236.983.8F0.FOC
TES s==IEs




Tdentificaco do Emitente DANKFE
TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP Yoot
Auxiliar da Nota L{ T
i A ) o Fiscal Rletréinica | CHAVE DE ACESSO 0(/5 (=
o Doutor. gt 0-ENTRADA 3520 0950 7762 3600 0192 5500 1000 0044 !01507866447
Jardim Vera Cruz 1-SAIDA
CEP 18050-000
Sorocaba - SP N'000.004.410 | Consulta de autenticidede no portal nacional da NF-e
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no sits da Sefaz Autorizadora
FOLHA 01/02 [FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
e °*°"'m~i‘*° 135200844598138 23/09/2020 10;26:01
INSCRICAO ESTADUAL 1£ b0 SUBST. TRIBUTASUO l oxm
669111794110 50.776.236/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMI/RAZAO SOCIAL CPRICNPS DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.4 23/09/2020 |
BAIRRO { DISTRITO o DATA DA ENTRADA / SAIDA
Vila Barao | 18065-580 | 23/09/2020 |
FOKE / FAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
(15) 3212-1965 Sp 10:25
BASI DK CALCULO DO ICMS [ VALOR DO 1ICMS BASE DR CALCULO DO 1CHS SUBSTITUICAO 'VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 420.00
VALOR DO FRETE VALOR DO STCURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR RO 11 VALOR YOTAL DA NOTA
0,00 I 0,00 | 0,00 0,00 ;) 420,
BAZAO SOCIAL : FRETE POR CONTA l CODICO ANTT l PLACA DO VEICULO ur cxracey
9 - Sem Frete
ENDERKCO munacirio ur INSCRICAO ESTADUAL
OUANTIOADE ESPECIE | MARCA XUMERACAO '£S0 BRUTO PESO LIOUIDO
jr 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€60, PRODUTO anms- Isw{cm[m [om]vvm] V.YOTAL 'VM[KD‘IJ vam
ne ABAME GALV 12 11 VOLTAS 22MT ST |s20a1100f0s00 aos Jun | 2| 17ss| 3sos] o000  ooof o000 0.0 o[ ow
Carga Tributhria: RS 9,06
Fontz da Carga Tributaria: [BPT
so18 | AAFERRO 3/8CAS0 -PROMTAKA-BRC/IZMT |72142000[0800 403 |[BR | 3] $9,09] 11818 0.00] 000 0600 000 0] 0.00
Carga Tributiria: RS 19,14
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
958 | AACAL T TRORATADA WENIRCAL - PROM COCK |3s2s2000[oseo baos [sC | 1 1205] 1208 oo o000 000 o000 o] 0,00
Carga Tributiria: RS 2,68
F-‘:Ea da Carga Tributaria: [BPT
ams | ACDMENTO ™ CSN - CP1I-30 KG - PROM TAK |25232910]0s00 Jsa0s [sc [ 3| 2s00] ss00] o000 oo00f oo o000 of 000
Carpa Tributisia: RS 13,61
Fonte da Carga Tributasia: IBPT
e |MANG  TRANCADA - 12X 2.2~ P/ MT-AZUL TURQ |39173900]0500 p40S |MT | 24|  4.47] s340 o000 000 o000f o000 of 000
Carga Tributiia: RS 22,48
Fonte da Carga Tributeria: IBPT
wm | BICO TORN METAL CROM 34X12 [s2031010[0s00 fos JUN [ 1] 388] 3ss] o0 o000 ooo] o] o 000
Carga Tributiria: R$ 0,98
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
FL TR ']"‘mm»"“'_‘—'—“"n WTIMD 1EX19 00N MANG AG [s9209590]0s00 Baos TN~ [ 2] 2,16] 432[ o000 o00] o000 oo0d of 000
Curga Tributdria: RS 1,52
Fonte da Carga Tributeria: IBPT
385 BSOLNCIO  REVOLVER - PVC- MAC LOREN -£3000 123 52031010 | 0500 UN 1 15,90 15, 0, 0,00] 0,00] 0,00 o] o
o b | [oso0 paos Tun ™ T3] I o] o.00] | | [ o
CALCULO DO 1S5QN
Ilsmcxouumu. | 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS I VALGR DO ISSON j
DADOS ADICIONAIS

—_——
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documenta enutido peio Simplos Nacionul conf. L.C, 123/2006
Tn}um“”.\u m-uenunmm Fones: [BPT




Sorocaba - 8P
Telefone: (15) 3222-8818

NATUREZA DA OFERACAC

N VUULUUSA LU

SERIE 001
FOLHA 02/02

Consulta d¢ no portal da NF.
-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Vi
TNSCRICAO ESTADUAL
669111794110

135200844598138 23/09/2020 10:26:01

| 1E DO SUBST. TRIBUTARIO

I [T
50.776.236/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

cén.rmoovro | DESCRICAD DOS FRODUTOS / SEAVICOS
Fonte da Carga 1BPT | nemssu jesosmlcror] pwm. [ouant] v.uxir. | v.roraL [v.brsc | sercws [ vacms | v glm:w
[1om TARAME _ *REC TORCIDON 18 L]
Carga Tributina: |&2075011 [0s00 faos [UN | 1] 1583
oo da Coga Tabvsii: TRPT l [ s&slooof ool 000] o00] o[ 000
[ [BUCHA D T BAIANON 10
|6s109900[0s00 paos [UN | &
Tributina: RS 0,77 b0 474 Y
[Lﬂfhmmwmn [ o%0] 000 000 000 0 o0
bl [OTTO VEDACIT 36KG 1/ S
: 00 [0500 faos [UN | 1] &
Tributiriai RS 2,65 42,65|
mﬁ CmTrhutl:if IBPT ! —I 0.00] 000 o0 o000 of 000
24/09/2020 Banco do Brasil
z (5334240936315721018
s Emissao de comprovantes - 30 nivel 24/09/2020 09:41:25
24/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 99:41:14
219100191 SEGUNDA VIA o014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA 24/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.156
VALOR TOTAL 420,00
wawess TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TAKAMUNE MAT CONSTRUCAO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 117.156-9
NR. DOCUMENTO $50,191,000.231.434
NR. AUTENTICACAD A.928.2F8.787.818.426

Transagac efetuada cOM SUCESSO por: 75310716 JOSE ROBERTO ROSA,




FREFSH UM U OURUUMADM

SECRETARIA DA FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO -
7= M-
UlA DAM NCSSO nﬁumo DATA DE EMISSAO AUTENTICIDADE
*.830.508/20-28 01000078306082028 24/07/2020 538482671D88C891
N TARIO COMPROMISSARIO
17.668.736/0002-62 - ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCRIGAO ENDEREGO
165.553 RUA PROFESSOR JORGE CARVALHO DE MORAES, 305
ARRO/LOTEAMENTO CIDADE/UF ,csp
ZONJUNTO ANA PAULA ELEUTERIO SOROCABA/SP 18.079-725
IDENTIFICACAO DEBITO
Ano Trib Par Langamonto se TRIBUTO VALOR LANCADO JUROS FIN. | MULTAJJUROS/DESC VALOR
20 0211 007 £0346791/20 TFIF, 0,00 0,00 448
—end! ¢
w— O Y delo
P cec b
DATA DE VALIDADE VALOR LANCADO JUROS FIN. MULTANUROS DESCONTO TOTAL
28/09/2020 44,84 0.00 0,00 0.00 4484
2 Tribuo | 9! S(Ddbito , DIDéblic Ajuiz Exec Digital] , T{Débilo Pratestado) , E{Débo Ajuiz Exec Manual) , C{Déblto Cobranga) , A(Débito Divida Ativa) , P(Débita
oeindo) . (Db Ativa COA)
81600000000-9 44844404202-3 00928010000-0 78306082028-0 RECIBO DO
STENTICAGAO MECANICA CONTRIBUINTE
Pagamento de outros convénios
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO -  1@.12.23
0191008191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8  CONTA: 231.434-7
EFETUADO POR: ADRIANA DA COSTA
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras §1600008000-9  44844404202-3
©0928010000-0  78306082028-0
Data do pagamento 24/e9/2020
Valor em Dinheiro 44,84
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 44,82
DOCUMENTO: ©92401
AUTENTICACAO SISBB:
9.ACE.F80.8B8.200.859
Assinada por J5510716 JOSE ROBERTO ROSA 24/09/2020 10:02:42
J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 24/09/2020 10:12:20
Transag#o efetuada com sucesso.
T c fet com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
280812020 4484 0,00 0,00 0,00 44,84
3 Tribato | ParPer | SE S(Déoto . D(DEoito Az Exec Digital) , T(DAbito Protestado) , E{DEbo Ajulz Exec Manusl) , C{Oébiio Cobranga) , A(DSI Divida Ativa) , P0G
celado) . *(Débit Ativa COAY

81600000000-9 44844404202-3 00928010000-0 78306082028-0

AN TR AT

AUTENTICAGAO MECANICA - VIA BANCO



Z BANCO D BRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacdo para [Liberacdio dos créditos - Pag302 28/08/2020

Favorecido / Insexicio Banco cia Con Valor
Pagamentos parxs : 30/09/2020 Remessa\: 000500

BRUNA AP LOPES 452.618,638-48 001 €962-0  00.000.032.534-1 865,14
CARINA AMANCIO 309.938.948-01 001 £962-0  00.000.032.524-4 1.917,83
CINTTA APARECIDA RODRI 303.050.468-96 001 6962-0  00.000.043.855-3 1.685,09
CIRO RODRIGUES DE CLIV 051.146.528-93 001 6962-0  00.000.021.423-X 1.693,93
CRISLENT AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0  00.000.032.515-5 1.500,29
DJALMA ROBERTO DE JESU 410.711.818-58 001 6962-0  00.000.025.052-X 1.667,52
EDIONE PERBIRA DA SILV 391.192.358-95 001 6511-0  00.000.023.592-X 1.500,67
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-59 001 6962-0  00.000.014.023-6 1.693,93
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828=21 001 §962-0  00.000.021.208-3 3,114,328
ELIZETE REIS BARBOSA 035.812.013-64 001 6962-0  00.000.024.349-3 2.548,46

Total paxcial: RS

18.187,24

quantidade: 00010

Total gexral : RS

18.187,24

quantidade: 00010

Solicitamos e autorizamos a liberacdc para processamente do arquive gerado pelo

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00010 registro(s) no valor total de RS 18.187,24 em favor do(s)
acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7

ﬂo?mﬁk':!ﬂ__

ASSOCIACAO BOM PASTOR

PAGO COM RFCURSOS
WU S| SECID
COLABORAGAQ




RECIBO DE PAGAMENTO |

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
319  BRUNA APARECIA LOPES DA COSTA Foha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 05/04/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo | Descricdo Referéncia A t De £
1| SALARD 30,00 93528
11 | INSS SOBRESALARIO 7,50 70,14
RSOS
=Ci0
g N Vo
GU\ECFLAC o <
2 [ -ut D
SIO2%
4
Total Vencimentos Total Descontos
©35,28 70,14
Total Liquido | 865,14
Salaric Base Sal B FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
935,28 935,28 935,28 74,82 935,28 o

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO |

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020 l
263 CARNA AMANCIO Fohe 1
Cargo: AUXILIAR DE COORDENACAD CBO: 411005 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo | Descrigdo Referéncia Venciment De t
1| SALARD 30,00 208346
1087 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 24,40
11 | INSS SOBRE SALARID 170,03
5] C'..;uw;.-c;v"‘\; e
5 ACHE
I et
N° — ]
4 o :%“ s 1]
RS 1 775%™
FELEZ ANVERSARION Total Vencimentos Total
2.087,86 170,03
Total Liquido | 1.917,83
Satario Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.063,46 2,083,456 2.063,46 165,08 2.063,46 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Datz




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
335 CINTIA APARECDA RODRIGUES WGUES Foha 1 1
Cargo: COZINHERA GERAL C80: 513205 ADMISSAQ: 16/04/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Codigo| Descricio [ Refertncia | Vencimentos Descontos |
1| SALARO 1.831.43
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARO 131,14
Total Yots |
1.816,23 131,14
Total Liquido | 1.685,09]
Satario Baso =3 cuto FGTS. FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
163143 163143 163143 130,51 1,631,438 st
Receb) 3 importancia liquida acima discriminada. \
/ / |

Assinatura Data




RECIBO DE PAGAMENTO |

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
228  CIRO DE OLIVERA Folha 1
Cargo: ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 12A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descricao Referéncia Ve tos D tos |
1| SALARO 30,00 1.844.22
11 | INSS SOBRE SALARIO | 8,00 150,28
R30S
ppcO ¢ i geCiD 45
TR N
«—M M0 CO“-*ORAQ
TERW [ & >®
Jor =
W oyt
1@5 e
RS
St ¢
Total Vencimentos Total Descontos
1.844.221 15@}
Total Liquido 1.693,83
Salario Base Sal.ContrNSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Caicuto IRRF Faixa IRRF |
1.844,22 1,844,222 1.844.22 147,54 1.844,22 o I
Recebi a imporancia liquida acima di d ‘
/ /
Assinatura Ceta




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
272 CRISLENI APARECIDA DA SLVA PERERA Folha 1 ‘
Cargo : COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depta: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descricdo Referéncia iment D t
T | SALARIO F 30,00 183143
11 | INSS SOBRE SALARID 9,00 131,14
£CURY0CS
PAGD O RECURS
s 1 SECID |
TERMEE COLAZORKGAD
Ne _.C_E._-—i@}
- <]
RGP 2
RS
Total Vencimentos Total Descontos
1.631,43] 131,74
Total Liquido 1.500,29
Salario Base SalContr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fatxa IRRF
1.631,43 1.831,43 1.631,43 130,51 1.631,43 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

/ / J
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIEO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
373 DJALMA ROBERTO DEJESUS Folha 1 |
Cargo : ORENTADOR SOCIAL C80: 515305 ADMISSAO: 06/01/2020
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descrigdo i t D t
1| SALARO 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 44,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 143,33
Total Venaimentos Total Descontos
1.810,85 143,33
Yotal Liquido | 1.667,52]
Satario Base Sal.ContrINSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Cakulo RRF Faixa IRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 e
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.

/ /
Assinatura Data J




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
DA SLVA BRITO Foha 1
Cargo: AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMSSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo | Descricao Referéncia Venciment O
1| SALARO 30,00 1418,62
4 | SALARIO FAMILIA 2,00 97,24
1037 | AJUDA DE CLSTO COM TRANSPORTE 26,80
11 | NSS SOBRESALARIO 11189
RSPS
cip
ORAGAD
_____%
1.612,68 111,99
TomiLiquide | 4.500,67|
Salario Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.418.62 1.418,62 1.418,62 113,49 1.418,62 oy
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
281  EDVALDO LBTEDA SLVA —Foha 1
Cargo : ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricio Referéncia Vi t De
1| SALARIO 30,00 1.844.22
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 150,29
GO L éJRSOS
@? PAIS | SECID]
TERMC HE CCLASORAGAC
v 915 12
~ o
RS 4 Ot e,
—
Total i Totsl
1.844,22) 150,29
Total Liquido 1.893,93
Saiario Baze SalContriNSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.844,22 1.844,22 1.844,22 147,54 1.844,22 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2020
287  ELIANA =3 DIAS Foha 1
Cargo : SUPERVISORA PEDAGOGICA Il CBO: 239430 ADMISSAQC: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Venci t D
1| SALARID 3.611.05
11 | INSS SOBRE SALARIO 364,48
13 | RRF SOBRE SALARIO 132,19
Total Vencimentos Totat
3.611,05 496,67
Total Liquido | 3.114,38|
Salario Base Sai. B FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF I
3.611,05 3.611,05 3.6811,05 288,88 361105 15,00
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
/




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2020
254 T EZETERSS BARBOSA Foia 1
Cargo : COORDBVADOR | CBO: 252105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICRAL
Cédigo | Descricio Referéncia [ Venci Descontos |
1| SALARD

1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE

11 | NSS SOBRE SALARD 002
18 | IRRF SOBRE SALARID 2781
Total Descontos. '
274,23
2.548,48)|
Salario Base SalContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF Fata IRRF
2.708,29 2.708,29 2.708,29 216,66 2.708,28 7,50
Recebl a importanciz liquida acima discriminada.

Assinatura Datz




24/09/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

21 Y2H -

Prefeitura de Sorocaba 00000600

SECRETARIA DA FAZENDA (AR o Bl

% 24/09/2020 15:16:22
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio

1e292df9

[ PRESTADOR DE SERVICOS
l;’: Nome/Razio Social: JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE - ME

CPR/CNP): 12.122.731/0001-99 Inscriggo Municipal : 000310505

Enderego: RUA VISCONDE RIO BRANCO, N°1044 - VILA JARDINI - CEP:18044-000
| Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/RazZo Social; ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Qtde| Unitério R¥| Total Rs|
4870 00.11,00f 535, 70|
PACO C
TERM
N®
RS
PIS (0,6500%): l COFINS (3,0000%): l INSS (2,0000%): l 1R (1,5000%): l CSLL (2,0000%):
_R$ 0,00 RS 0,00 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 535,70
Valor Totzl das Deduges! de Calculo: it 3 alor do ISS:
0,0 535 5,00 26,
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Datz de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 13/10/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS =5
2 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Servico: 1304 - Reprografia, microfil e digitalizagdo. :;33/2920 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.46 |
0191000191 SEGUNDA VIA ee1?7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 3.73e-9

FAVORECIDO: JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE
CPF/CNP): 12.122.731/0001-99

VALOR: RS 535,78
DEBITO EM: 29/09/2020@

DOCUMENTO: ©92981



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009438
Data & Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 21/09/2020 11:50:59
Cadigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe 1b8fes838
PRESTADOR DE SERVICOS
| Nome/Razlo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
| CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Ins¢rigio Municigal : 000118112
Enderao: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municiplo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS

Neme/Razio Socal: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/ONP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP;18051-330

Municiplo: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINA DOS SERVICOS
Descricao:
TRy
[redutava m Qtde  Unitario Y| Total R3|
S o DE M MENSAL & oE 2020. 1 157.46,00 157,46

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,01 R$ 0,00 0,

0 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 157,46

Tmnr'rotzl @25 Dedugdes: 2 laaj de Calculo: 5 _Fqum. -Ilﬂor 0o 155: g

OUTRAS INFORMAGOES
MEs de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

QAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigilancia, ¢2 ou i de bens, e




B cencorassa | sar7 |

34191.57007 03000.441174 80285.000008 5 83350000015746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 01/10/2020
Beneficiario IAgéncia/Cédigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETRLTDA CNPJICPF (04.214.261/0001-85 1178/02850-0

Enderego Beneficiario / Beneficidrio final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP

de
BENEFICIARIO.

INF 8438
PROJ VILA BARAO

AI;OS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AC MES

gador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP

Beneficiario Fina

Data do documento |[NGm. do documento [Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento  [Nosso NUmero
21/08/2020 9291 DsI N 21/09/2020 157/00030004
Uso do Banco Carteira spécie |Quantidade lor (=) Valor do Documento
157 | RS 157,46
ilidade do BENEF] 0. Qualquer divida sobre este boleto contate o

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJICPF 07.668.738/0001-81

1 CNPJICPF
enticagdo mecanica
29/09/2020
29/@9/2026 - BANCO DO BRASIL -  10:44:46
219180191 ee19

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8

CONTA:

231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570

4117480285
BENEFXCIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 94.214.261/0001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

5746

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

92,902
©1/10/2020
29/09/2020
157,46
157,46

NR.AUTENTICACAO

6.0F1.DEA.E90.217.F82




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hnps://www.issdigita]sod.com.br/nfse/visualimrNouphp?id_nol...

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009439
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 21/09/2020 11:53:21
Cédigo de Verificachio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe c6ddabse
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Sochl: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrigo Municipal : 000118112
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARRQS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
fVome/Razio Sedal: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPY: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP Emall: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
[Pescricio:
ADHM
utivel
SM

Qtde  Uniirio q
€O & Mol TO MENSAL EM DE 2020, Yy 187.46,00]

DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU E5F OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS(O0000%): | COFING (3,0000%): TNSS (2,0000%): TR (1,5000%): GSLL (2,0000%):
|—R$000 —RS000 —_R$0,00 — R$0,00 —RED00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 187,46

Valor Total das Dedugdes: " & de Caloulo: ﬁ: '[Ia\ar do 1S5:

OUTRAS INFORMAGOES
Mis de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Sarvico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Prestadoe optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.




U=lY Banco ltat S.A. I 341-7 |

34191.57007 03000.511174 80285.000008 1 83950000018746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/10/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
Endereco Beneficiario / Beneficiario final
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento [NUm. do documento [Espécie Doc. [Aceite |Data Pr nento  |Nosso Nu
21/09/2020 9289 DSI N 21/09/2020 157/00030005
Usc do Banco Carteira spécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 187.46
oes de ilidade do BENEFI 10. Qualquer divida sobre esto boleto contate o () Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
Q:%isg VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 2.00% AO MES ) Joroshiuita
SEDE ADM
(=) Valor Cobrado

gador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81

CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP

neficiario Final CNPJICPF

_______________________ Autenticagdo mecanica
20/08/2020
- 144:46
29/09/2020 - BANCO DO BRASIL i “eezo
219100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ 80M PASTOR

AGENCIA: @191-8

CONTA: 231.434-7

BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPD: ©4.214.261/0001-65
PAGADOR:

ASSOCIACAO 80M PASTOR
CNPI: ©7.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

92.903
01/18/2020
29/09/2020

187,46

187,46

NR.AUTENTICACAC

B.1F1.EC1.632.69C.E16

—



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hnps://www.issdx‘gitalsod.com.br/nfse/visualizarNom.php?id_not‘..

Némero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00009440
Dats e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 21/09/2020 11:55:21
Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe bc204526
PRESTADOR DE
‘ Nome/RazBo Social; BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Munidipal : 000118112
‘ Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N4S8 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municioio: SOROCABA uF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Plome/Razo Soclal: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mal: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAS DOS SERVICOS

Descricho:
mxmmmmmum

[Tributhver  [item qtad TomiRs

Uniténo
S DE Mi MENSAL DE 2020. I 193.16,00 19326

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS {0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): [ CSLL (2,0000%):
| RS000 RS000 | RS0,00 _R$000 |  psooo

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 194,16
Nalor Total das W_m,in de Calculo: En _f«w do 1SS: 1
| _ Rs™

OQUTRAS INFORMACOES
Més de Compatincia da Notz Fiscal: 09/2020 TributagSo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da PrestacBo do Servico: SOROCABA/SP Incidénci: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacianal Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servio: 1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes,




™ sanconausa. l 341-7 I

34191.57007 03000.691174 80285.000008 1 8395000001 9416

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO [Vencimento

MESMO APQS O VENCIMENTO 01/10/2020
Beneficiario [Agéncia/Cédigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJICPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Enderego Beneficidrio / Beneficiario final

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA «
SOROCABA - SP

Datz do documento |NUm. do documento Espécie Doc. Data Processamento  |Nosso Numero
21/08/2020 8174 DSl N 21/09/2020 157/00030006
Uso do Banco Carteira specie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 194,16
Instrugdes de responsabilidade do BENEFI RIO, Qualquer diivida sobre este boleto contate o il

BENEFICIARIO.
303 O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..
PASTORAL MENOR IPIRANGA

2.00% AQ MES

(-) Descontos/A

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

gador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
CAP PEDRO TAVARES, 315 (
eneficidrio Final

CNPJICPF

CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81
SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA -

SP

29/09/2020

Autenticagao mecanica

29/09/2020
19100191

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA:

231

10:44:46

8022

.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

2419157607 117480285

BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: ©4.214.261/0001-65
PAGADOR =

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

92.904

@1/10/20208
29/03/2028

194,16
194,16

NR . AUTENTICACAO

2.501.A78,96A.8F0.63F
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AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA
Teletone [ Aghnca [ Colge do Senchuiano

ONPY Inset, estacual
07.023.414/0001-85 | 669.533.661.110 I 8513/24988-1
banwdeiate

oo
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270
Pogader

99) ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderoge Bairre.
RUA : CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 ] VILA ESPIRITO SANTO
CEP Cidace = RGAMmEr. entadusl
18051330 | SOROCABA CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
=+ documenta Owa 65 venciments Nawza namen Viiar azumerin
8963 01/10/2020 108/00008963-1 507,82

Notas Fiscais : 000011592

Autorticogho mecinica - Recibo 0o pagader

/

29/09/2020 Banco do Brasil
29/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:44:47
019100191 ee13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

3419 6308517 004l 782
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO € S A S PAULO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA

CNPJ: ©7.023.414/0001-85

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 92.965
DATA DE VENCIMENTO 01/18/2020
DATA DO PAGAMENYTO 29/09/2026
VALOR DO DOCUMENTO 587,82
VALOR COBRADO 507,82

NR.AUTENTICACAO A.44E.6BC.9A2.66A.AE3




AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versso : 13,1200 Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : SIM
0630 co cherie Noma do cllerte / adqurime Tioe do praze. )
99 ASSOCIACAO BOM PASTOR I QUINZENAL 01,16
O de tachaments Catn 0o vancmenis. RG1E 1093 Twetooes
16/09/2020 01/10/2020 ISENTO 07.668.736/0001-81 I 3221-1965
Endorage " Hamn Cdoce = &
RUA : CAPITAO PEDRO TAVARES 31|VILA ESPIRITO SANTO SOROCABA I SP | 18051-330
RELACAO DE REQUISHH ‘CF/VALES EM ABERTO
|MOVIMEN, | TN |MOTORISTA  CONVEN, |PLACA | MARGA K MOD|E2%! I, DOC, QTDE [DESCRIGAD VALOR R$| TOT. DOC. RS
010672020 2 [ROSELI FEX5972 | KQOMBl [ Teiez| &3 | 363972 37,1860 |ETANGL COMUM 2,498 779 7754
2 |SOLANGE ETX1241  [FIATUNO 1| 58 204174 28,6220 |GASOLINA ADITIVADA 38480 112693 11263}
2 [ciro DIWHE328  |KoMa! 188815| 55 354034 32,5500 |ETANOL COMUIM 24990 81,3 8134
0052020| 1 |MARIAAPARECIDA  [FDKA341  |FIATUNO 50080| 50 285554 35,2220 [ETANOL COMUM 24900 83,02 s
11082020( 2 |CiR0 OWHS328  |KOMB: 1687e0| s 365858 28,1720 [ETANOL COMUM 24280 7040 70.40
14022020 2 [ROSEL FFXS072  |KOwmal 142178| 50 356284 23,0100 |ETANOL COMUM 24308 248 8249

™ 10 simus

commeassopaulol @gmail.com

wwa linx. comer Emitido em 18/02/2020 4 16:12.56 - Pag. 1/1



Companhia Piratininga

deForcae Luz

ASSOC BOM PASTOR ‘ i 0?}] /u bu 2 %
R PROF JORGE' CARVALHO DE MORAES 95 ; ::-H:Hmm: | 7 ‘
ICJH P ELEUTERIO 1 | ul

18079-725 SOROCABA SP | ! ! 3 Sl o

‘ ‘ { | Data ds Aprosentaciio 18002020 |

| | b ) | Canta Cantrato No 210020933325

Ium Roteiro de leitura __Medidor ' Cliente A o Resarvado ao fisco '

303875143 0710031144,
R A T B N e I
+ £anfe o Bagos, mmcuwennm

E44A.7ED3 FFCB.1885 8083 2026 ATE 3560 e g
3 = ]

mon

| ASSOC 8OM P : N & . nscEstusenta
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, of | i CNP.Ji07.668,736/0001-81
CJH PELEUTERIO SOROCABA - SP c B3 Comercs

Z 030804423
201000 W, o072 "2

= = |
IO T rzﬁ-_:mm:u& s :
020 SEY Tars 9o Purca
M
el | e
oy - EREENN 1
vas EEENERN ] =
ans (EERSRIIES SISBS - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
o Pt e e 29/09/2020 ~ AUTOATENDIMENTO - 10.44.47
o = 0191000191 SEGUNDA VIA 0013
= s (o R i ieang
e |G s svama) COMPROVANTE DE PAGAMENTO
cor T
ser (SR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
T e AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
| ! i : Codigo de Barras  82620000001-3 73200110318-8
f 43430869902-5  12024933325-1 L

| ’ Data do pagamento 29/09/2020 ,
Valor em Dinheiro 173,20 !
Valor em Cheque 2,00 H
sy i ¥ valor Total 173,20 -
DOCUMENTO: ©92986
; AUTENTICACAQ SISBS: 5.18E.BB6.E6D.DAC.717

T 3 com por: J5810716 JOSE ROBEF |

No : Fiscal

: nta de Energia Elétrica

[P Sl 058028378 Sérle C
" cpfi piratininga E's33 co

R COMI ENmi‘ERMEUNO MAYMAZZO 962 - VILA SANT)
AV OLINDA AIRES PAULETE 637 - JARDIN SANTA MARINA [/
AV DR ARTUR BERNARDES; 877 - VILA GASRSEL

T T ——




o?%fé?%{j—

Aprovade pels INRFS n* 7362007
MINISTERIO DA FAZENDA i 30/09/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
B de A dagdo de R Fed 07.668.736/0001-81
04 CODIGO DA RECEITA
DARF il
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 20/10/2020
IRRF S/FOLHA 09/2020 SCFV 12 A 17 MUNICIPAL 07 VALOR DO PRINCIPAL
159,80
DARF vilido para pagamento até 20/10/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicillo trioutério do contribuinte: 0,00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS A RGOB L e —esdincns 0,00
Auto Atandimarts Vers3o 5.58.71,7145 - 0pgdo 1 - DLL versds 1.6 10 YALORTOTAL PA ’Q (",1 Jopr ’ bEClD 159 80
85600000001-3 59800084029-5 41 076687360-9 00105610274-0 11 Al

LR AT T

30/09/2020 Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
308/09/2620 - AUTOATENDIMENTO - 11.e3.01
0191000191 SEGUNDA VIA 2021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR
CNC @91 - 9191 - EMPRESA SOROCABA sp

CODIGO DE BARRAS 85600000001 59800064929

41076687360 00185610274
DATA DO PAGAMENTO 3e/@9/2020
PERIODO DE APURACAQ

NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DD VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

DOCUKENTO: 893083
AUTENTICACAOC SISBB: E.026.445.E76.EFB.942

T ¢ao efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.




MINISTERID DA FAZENDA - MF
SECRETARIA BAREOEITAFEDERALIX)ML-RFB

oBl424 -3

GUIA OA PREVIDENCIA SOCIAL - GOS

SEFIP 8.40 TASELAS41.0 DATA: 30msr0z0

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2308

1+ NOME / TELEFONE /ENDEREGO

4- COMPETENCIA 022020
ASSOCIACAG BOM PASTOR
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - ICENTIFICADOR 07.668.73510001-81
VILA ESPIRITO SANT
SOROCABA
- VALOR DO INSS {+) 1430578
(0918} 32170283
2-VENCIMENTD 2
(USO EXCLUSIVO INSS)
B8
ATENGAO € VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA RECOLHINENTO ; ﬂ
DERECSITA DE VALOR INFERIGR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAD 6}3«‘ 8- VLR OUTRAS ENTIDADES 000
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA GUE RESULTAR VALOR INFERIOR. | + LT
10~ ATUALMONETARIA!
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBLIGAT Ol IMPORTANGIA ¥ “o\l N)n :unosmuuffz) i
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL Com
SEIA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. T1-VALORARRECAGADD Ko

12~ AUTENTICAGAD MECANICA

7 PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

Projeto Girassol - ZN | RS 1.772,26
Projeto Girassol-ZO | RS  3.281,72
Associacio Bom Pastor | RS 131,14
SCEV06a11 Municipal | RS 1.467,39
SCEVO06allFederal [RS  2.04322
SCFV06a11Estadual | RS  1.026,69
SCFV12a17 Municipal | RS _ 1.572,21,7
SCFV12a17Federal | RS 1.927,51
SCFV12a17 Estadual | RS 1.173,64

OTA 9 8
30/09/2020

36/09/2020 ~ BANCO DO BRASIL - 10:29:89

219100191 SEGUNDA VIA 8020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 36/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.772,26
“wwsrs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013

NR.AUTENTICACAD A.577.122.DCB.AB6.305

Emissao de comprovantes - 3o nivel

= |

EnPTESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.e3.01
9191660191 SEGUNDA VIA @934

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85852000143-0 95780270230-0
50766873600-2  ©1812020099-9

Data do pagamento 3e/89/2620
Valor Total 14.395,78
DOCUMENTO: e93ee1

AUTENTICACAD SISBB: 6.6CE.306.8CC.B3B.EC6

&

Emissao de comprovantes - 30 nive

EMPRESA
30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 1p:30:58
018100191 SEGUNDA VIA 8017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 73.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2028
NR. DOCUMENTO 550.291.000.231.434
VALOR TOTAL 3.281,72
“eswss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-6 CONTA: 231.434.7

NR. DOCUMENTO 558.191._a8a a72 oce



DE CONTA CORKENIE F/ LUNIR LURKERNIE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 101,754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/@9/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 131,14

#xsswe  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-2 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAD 3,785.50C.E58.726.072

T gdo efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA
3e/es/2e28 -~ BANCO DO BRASIL - ©9:41:66
919102191 SEGUNDA VIA ee32

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-e CONTA: 23e.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 39/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.900.231.434
VALOR TOTAL 1.926,69

*¥www® TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

DE CONTA CORRENTE P/ LUNIR Lwnneimis

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 39/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.009.231.434
. VALOR TOTAL 1.467,39

eswwss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.433
NR.AUTENTICACAO 9.396.947.7E3.4A3.CBC
T 2 com por: J7110126 ADRIANA DACt

38/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:59
819100191 SEGUNDA VIA ee21
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-@ CONTA: 73.51e-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550,191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.843,22

#essws  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.008.236.536 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.518
NR.AUTENTICACAO 2.731.284.5EA,755.A63 NR . AUTENTICACAD €.520.A60.8C6.232.483
Transagao efetuada com SUCesso por: J7110126 ADRIANA DA, COST/ Tt ¢ com por: J7110126 ADRIANA DA (

30/09/2020 36/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:43:52

019100191 SEGUNDA VIA ee21
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
30/09/2026 - BANCO DO BRASIL - ©9:42:48 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
019100191 SEGUNDA VIA ee14
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.511-6
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.435-5 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.927,51
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020 Seewxe  TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
VALOR TOTAL 1.173,64 AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
wesss®  TRANSFERIDO PARA: NR. DOCUMENTO 550.191.000.873,511
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7 NR.AUTENTICACAO 3.DC3.665.E3A.18E.E24
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
Transagao efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA C
NR. AUTENTICACAO 8.AD8.7DA.EF7.9F9. 56

hl ao efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COST




FGTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM  30/09/2020 - 08:50:00

oYY -

aaun:zu!’mwnunonsuoueuuwcn
GFIP - SEFIP  8.40
‘ 01-RAZAQ SOCIALNOME IOQ-DDDITELEFONE l
| Associacao som pasTOR I (0015)32170263 |
| 03-FPAS 04-SIMPLES |2s-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
I' 638 1 } 163.092,35 72 8
| 08-COD RECOLHIMENTO | 081D RECOLHIMENTO |16-INSCRICAOMIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 { 07.688.736/0001-81 09/2020 07/10/2020
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS ] 15-TOTAL A RECOLHER ,
ll 13.047.33{ o.oo} 13.045,38) URSOS

| 55, @g_

VALOR

COMPROVADN

"'VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020~ M

| 858900001308 473801792011 007645050803 766873600018 |

t
AUTENTICAGAQ MECANICA

o

TERME :Cé%.AB?fb’\Pi".O
Oy [ SHG2E
RS ‘?%' %”’“’

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 11.03.01
e ode o o 8191006191 SEGUNDA VIA 0036
Projeto Girassol - ZN RS 154058 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol-Z0 | RS 2.780,38 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Associacio Bom Pastor RS 130,51 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
SCEV 06 a 11 Municipal | RS 1.359,08 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
SCEV 06a 11 Federal RS 194355 Codigo de Barras “sssseeem7“som:-§ :mgm::
SCFV 06211 Estadual | RS 874,09 Data do pagamento 30/09/2020
= - F ©7668736/0001-81
SCFV 12 a 17 Municipal | RS 1.556,38,~ %éﬁ: i
St oo/ Federal |RS 178508 S s
SCFV 12217 Estadual | RS . 1.077:64 VALOR DEPOSITO 13.047,38
TOTAL RS 1304742 Valor Total 13.047,38
DOCUMENTO: 893002
AUTENTICACAO SISBB: ©.FC5.5B4.04D.27E.BCO
z Emissac de comprovantes - 30 nivel ﬁ Emissao de comprovantes - 30 niv
EMPIESA
- :129:09 30/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:30:04
3?433431" ) wsﬁ&sng: v:A\RASIL " 0029 019106191 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0

CONTA:

74.013-6

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

trnnnn

TRANSFERIDO PARA:

30/€9/2020
550.191.000.231.434

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0
NR. DOCUMENTO

CONTA:

1.548,58

231.434-7

5508.191.000.074.013

COMPROVANTE DE
DE CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO B0M

TRANSFERENCIA
P/ CONTA CORRENTE

PASTOR

AGENCIA: 6151-0 CONTA: 73.89e-5
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.789,38
#mwa¥s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €291-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.073.29a



36/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:44:52
e191e9191 SEGUNDA VIA 027
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-9 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 13e,51
*=sws*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO 8.BE5.84C.095.7EE.D1E

Z

Emiss3o de comprovantes - 30 nive
30/09/2026 - BANCO DO BRASIL - 141
019100191 SEGUNDA VIA ‘ ”":13{1»4S

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA:

230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 38/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 874,09
*ewees  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: €191-¢ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.23¢.536

NR.AUTENTICACAO A.7EB.FD3.A43.9A2.4E8

Emissdo de comprovantes - 30 nivel
30/09/20206 - BANCO DO BRASIL - ©9:42:48
019100191 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 38/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.977,64
#¥%uss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.900.231.435

NR. AUTENTICACAO 8.269.882.835.FEF.380

30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:40:04
@191e0191 SEGUNDA VIA 0025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.358,88
wsmess  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.€00.231.433

NR.AUTENTICACAQ 2.AF9.001.107.5F8.287

&

. Emiss3o de comprovantes - 3o n
30/09/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:41:53
019100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 01910 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e9/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.943,52
weeses  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510

NR . AUTENTICACAO 4.AC2.ACE.B67.457.D72
30/09/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:28:29
919100191 SEGUNDA VIA @840
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 43,65
#aenss  TRANSFERIDO PARA: S
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.151.000.873.511

NR . AUTENTICACAQ

1.327.D2D.AS9.461.8A3

) ni

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROB

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-2 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/e9/2020
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.741,5

Swaese  TRANSFERIDO PARA: S
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.9873.511

NR.AUTENTICACAO F.89E.8EC.BFO.97F.F7C

J
N



